
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

Publicado no Jornal "O Presente" em 07/03/2013, Edição nº 3541 
                

PORTARIA Nº 201/2013 
 
 
 

 SÚMULA: Designa a Enfermeira Kellen Cristina Martins Röhling, para o       
exercício de chefia com Responsabilidade técnica.                                  
                 
 
     

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao disposto na Resolução COFEN 
302/2005, 
 
 

   R E S O L V E 
 
 
 
   Art. 1º - Designar a Enfermeira KELLEN CRISTINA MARTINS RÖHLING, 
inscrita no COREN-PR sob nº 110743, para o exercício de Chefia com Responsabilidade 
Técnica da Unidade da Secretaria de Saúde/Centro de Saúde Lídia Boll, cuja jornada de 
trabalho será de 40 horas semanais, sendo das 8:00h as 18:00h. 
 
 Art. 2º - Revogar as disposições contidas na Portaria Nº 077/2012. 
   
 
                      REGISTRE-SE  
                      PUBLIQUE-SE 
 
 
 
 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 06 de março de 
2013. 
 

 
  
 

 
RODRIGO FERNANDES DA SILVA 

Prefeito  
 
 
 

   
 


